
Gemeente Rotterdam - Wijziging Subsidieregeling digitaal participatieplatform

Hoek van Holland, Pernis en Rozenburg

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het cluster Dienstverlening van 1 september 2020,

kenmerk DV 361693;

 

gelet op de artikelen 3 en 6 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014;

 

overwegende, dat de start van de pilot net voor aanvang van het zomerreces heeft plaatsgevonden en

de indieningstermijn net na het zomerreces eindigt, het wenselijk is de indieningstermijn en stemtermijn

voor de Subsidieregeling digitaal participatieplatform Hoek van Holland, Pernis en Rozenburg te wijzigen;

 

besluit:

Artikel I  
De Subsidieregeling digitaal participatieplatform Hoek van Holland, Pernis en Rozenburg wordt als

volgt gewijzigd:

 

A

In artikel 11 wordt ‘van 15 juli tot en met 5 september 2020’ vervangen door ‘van 15 juli tot en met 19

september 2020’.

 

B

in artikel 12, eerste en derde lid, wordt ‘van 1 oktober 2020 tot en met 31 oktober 2020’ vervangen door

‘van 5 oktober 2020 tot en met 31 oktober 2020’.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 september 2020.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 2 september 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 230250

GEMEENTEBLAD 11 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 230250 11 september 20201


